



استرالیا، نخستین قربانی شاگردان لوزانو در راه صعود به المپیک

انتقام شیرین در گام اول

مرتضی مینباشی با انگیزه بالایی در برابر سبزیپوشان سرزمین کانگورو با به میدان گذاشتند. تیمی که چهار سال پیش فقط و تنها فقط با یک سست بیشتر به جایشان راهی المپیک شده بود.

صحبت از ملی‌پوشان والیبال ایران و اولین دیدارشان در مسابقات گزینشی المپیک آن هم برابر استرالیاست؛ تیمی که در جام جهانی ۲۰۱۵ هم طعم ناکامی در برابرش را چشیده بودیم و شاید دیروز بهترین فرصت برای انتقام بود؛ انتقامی که به خوبی حاصل شد و ملی‌پوشان والیبال ایران تحت رهبری رانول لوزانو از آرژانتینی توانستند در سه ست پیایی بر استرالیایی‌ها غلبه کنند. دیدار تیم‌های ایران و استرالیا حکم دیدار افتتاحیه مسابقات گزینشی المپیک در سالن متروپولیتن توکیو را داشت و ملی‌پوشان ایرانی توانستند با یک برد قاطع در شروع کار زهرچشمی به سایر حریفان هم نشان دهند و علاوه بر انتقام از استرالیایی‌ها یک گام به سوی المپیک بردارند. نکته قابل توجه قطعا پیروزی در شروع یک تورنمنت است؛ اتفاقی که طی دو سال اخیر

سورپرایز زلاتان لورفت؛ بازگشت به میلان

ستاره باتجربه فوتبال سوند در راه بازگشت به یکی از تیم‌های سابقش در ایتالیا قرار دارد. زلاتان ابراهیموویچ از ماه آینده با پایان قراردادش با PSG فرانسه، بازیکن آزاد می‌شود. رسانه‌های فرانسه و انگلیسی منچستر یونایتد را تیم آینده این بازیکن می‌دانستند، اما مدیر برنامه‌های او این هفته توافق با سیاتین سرخ را تکذیب کرد. میو ابرولا اعلام کرد موکشی می‌خواهد همه را سورپرایز کند. از همین‌رو روزنامه گاتزتا دلواسپورت ایتالیا دیروز گزارش داد این سورپرایز، بازگشت زلاتان به میلان است. براساس این گزارش، مدیر برنامه‌های زلاتان اخیرا مذاکرات جدی‌ای را با مسئولان میلان داشته و طرف ایتالیایی او را راضی کرده که این ستاره باتجربه را به سن‌سیرو برگرداند.

برای والیبال ایران رخ نداده بود و معمولا در رقابت‌های جهانی کارمان را با شکست آغاز می‌کردیم، اما این‌بار داستان متفاوت بود و با یک برد انتقامی به فکر سایر دیدارها خواهیم بود.

آمار خطا پایین آمد

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، رانول لوزانو در برابر استرالیایی‌ها از ترکیب سعید معروف، امیر غفور، محمد موسوی، عادل غلامی، مجتبی میرزاجانپور، میلاد عبادی‌پور و فرهاد ظریف استفاده کرد. یکی از نقاط ضعف والیبال ایران طی سال‌های اخیر قطعا دریافت‌های نه‌چندان مناسب تیم‌ها برابر حریفان بوده و اتفاقا همین موضوع دغدغه ذهن سرمربی آرژانتینی تیم ملی والیبال ایران هم بوده است. همین عامل باعث شده بود لوزانو بنای تمرینات را بر مبنای برطرف کردن ضعف دریافت‌ها بگذارد و دیدار برابر استرالیا نشان داد که تا حدودی هم در این زمینه موفق بوده است. البته نباید این نکته را هم فراموش کرد که برخلاف بازی قابل قبول و کم‌خطا از ملی‌پوشان ایرانی، شاهد

عملکرد ضعیفی از سوی حریف بودیم. وقتی دیروز ملی‌پوشان ایرانی در سه ست پیاپی و با امتیازهای ۲۵-۱۹، ۲۵-۱۸ و ۲۵-۱۷ از سدد استرالیا عبور کردند، نکته‌ای که بیش از همه به چشم آمد ۲۷ پون منفی استرالیا در برابر شاگردان لوزانو بود و شاید بهتر باشد این گونه بگوییم که عملکرد خوب بازیکنان ایران، استرالیایی‌ها را به خطا و می‌داشت. دیروز بعد از مدت‌ها شاهد دفاع خوب از سوی ملی‌پوشان ایرانی بودیم و ۱۱ پون از این راه برای ما به دست آمد.

درخشش غفور و معروف

در پایان دیدار دیروز این‌ا امیر غفور، قطر پاسور بلندقامت تیم ملی ایران بود که با کسب ۱۹ پون، امتیازآورترین بازیکن دیدار برابر استرالیا لقب گرفت. غفور از حضورش در ترکیب اصلی بهترین استفاده را سرد و به غیر از حمله، در فاز دفاع و سرویس هم فوق‌العاده ظاهر شد. شاید دو دلیل اصلی درخشش ستاره کاشانی تیم ملی ایران در بازی دیروز را باید پاس‌های

بی‌نقص کاپیتان معروف دانست. درخشش معروف در دیدار دیروز به‌حدی بود که عنوان بهترین بازیکن میدان را هم به خود اختصاص داد. همین درخشش، سایت فدراسیون جهانی را هم به واکنش واداشت که در مطلبی به تعریف و تمجید از معروف پرداخت و از کاپیتان تیم ملی والیبال ایران به‌عنوان جادوگری یاد کند که با سحر خود استرالیا را در اولین بازی ناکام گذاشت.

گام دوم، سرنوشت‌ساز

درست مانند دیدار اول، تیم ملی والیبال کشورمان باسداد امروز و از ساعت ۵:۴۰ به مصاف دومین حریفش یعنی کانادا خواهد رفت؛ تیمی که سبک بازی‌اش تا حدودی شبیه به استرالیاست منتها با این تفاوت که قطعا نباید به اندازه استرالیایی‌ها منتظر خطا از جانب کانادایی‌ها باشیم؛ تیمی که دیروز و به سختی با حساب سه بر دو مغلوب لهستان شد. شاید دو دیدار اول ایران در این رقابت‌ها بتوان سرنوشت‌سازترین رقابت شاگردان

حال و هوای این روزهای خرمشهر فوتبالی نیست

فینال جام حذفی؛ بوی نفت و فلافل



آیا امشب تماشاگران خوزستانی ورزشگاه خرمشهر را ملو از جمعیت خواهند کرد؟

از پنجره هواپیمای بین مسافرها می‌آید. صبحانه خورده و نخورده آدم دلش هوای نوشابه تگری می‌کند. یکی از اهالی آبادان می‌گوید ای کاش فینال جام‌حذفی در آبادان برگزار می‌شد. او می‌گوید حرفی نمی‌کند آبادان یا خرمشهر، مهم برگزاری فینال در خوزستان است. یک آبادانی دیگر می‌گوید حالا خوزستان حسابی سرور فوتبال ایران شده، این از استقلال خوزستان که قهرمان شد و آن هم از صنعت نفت که به لیگ برتر آمد. حالا تنها استانی که دو تیم در لیگ برتر دارد، استان خوزستان است.

فولاد خوزستان هم البته پولدارترین تیم حال حاضر خوزستان است. آبادان برزیتسه؛ یکی از مسافرها این را به دوربین تلویزیون می‌گوید. البته وقتی به شوخی می‌گوییم وقتی به آن برزیلی که هفت گل از آلمان خورد، دوباره داغ دلش تازه می‌شود و می‌گوید در آبادان آن شب

ماتم‌کده بود، کسی تا صبح نخوابید و هیچ‌کس هم نای رفتن به سر کار را نداشت. آبادان عزادار شده بود، ما گنج و منگ بودیم.

استقلال و ذوب‌آهن پنهان از دیده‌ها

استقلال و ذوب‌آهن از دیده‌ها پنهان هستند. استقلال با یک پرواز ظهرگاهی دیروز وارد آبادان شده بود، تمرینش ساعت هشت شب برگزار شد و البته پرویز مظلومی هم گفته بود که تمرین بسته است و خبرنگاران و عکاسان حق ورود ندارند. خبرنگاران و عکاسان هم عصبانی بودند و می‌گفتند این بازی آخر مظلومی است و چه ببازد، مظلومی برکنار می‌شود. البته آنها از عصبانیت این را می‌گفتند، اما ماجرای ذوب‌آهن فرق می‌کرد. استرس آنها کمتر از استقلال‌ها می‌بود. آنها همه را راه می‌دادند و مشکلی برای پوشش

دیروز در گرمای دیوانه‌کننده آبادان و به جای برگزاری کنفرانس مطبوعاتی سرمربیان دو تیم، تیم رسانه‌های پوشش‌دهنده را به شلمچه بردند تا از جام رونمایی شود

قهرمانی جام‌حذفی به پناالتی می‌کشد؟

رکورد یحیی می‌شکند یا استقلال

مدافع عنوان قهرمانی، مقابل آبی‌های پایتخت قراربگیرند.

استقلال پرافتخارترین تیم

در دوره‌های گذشته، تیم استقلال تهران با کسب شش عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم تاریخ جام‌حذفی است و تیم پرسپولیس با کسب پنج قهرمانی پس از استقلال قرار دارد. شاگردان مظلومی اگر بتوانند از پس ذوب‌آهن برآیند، می‌توانند با اقتدار هفتمین قهرمانی خود را در این پیکارها جشن بگیرند و برای حداقل دو سال از حیث رکورد قهرمانی در جام‌حذفی بی‌رقیب باشند.

سلطان و صالح‌نیا پرافتخارترین مربیان

علی پورین سه‌بار با پرسپولیس در

توییت



وحید طالب‌او:
برای قهرمانی تیم محبوبم در جام حذفی هر کاری می‌کنم. امیدوارم رقیب و رفیقم بهترین عملکردش را در فینال به نمایش بگذارد.



مهدی رجب‌زاده:
حیف که در فینال جام‌حذفی مقابل استقلال حاضر نیستم، اما مطمئنم که بچه‌ها بهترین نتیجه را می‌گیرند و تیم قهرمان می‌شود.

NBA

شوالیه‌هاودومین فینال پیاپی

در ششمین بازی از فینال کنفرانس شرق مرحله پلی آف NBA، دو تیم کیولند کاولیرز و تورنتو رپترز به مصاف هم رفتند که در نهایت کیولند با شکست رپترز جواز حضور در فینال را کسب کرد. شوالیه‌ها با شکست نماینده کانادا در ششمین بازی فینال کنفرانس شرق با امتیاز ۱۱۳ بر ۸۷ توانستند به مجموع چهار برد در مقابل دو پیروزی تورنتو رپترز دست یابند و به فینال رقابت‌های پلی آف NBA صعود کنند. لیبران جیمز با کسب ۳۳ امتیاز یکی از موثرترین و امتیازآورترین بازیکنان تیمش بود و به همراه کورین لار که او هم موفق به کسب ۲۰ امتیاز و ۱۲ ریباند شد، نقشی موثر در پیروزی کیولند ایفا کردند. در تیم تورنتو رپترز هم کایل لآوری با کسب ۳۵ امتیاز از بهترین بازیکنان تیمش محسوب می‌شد.

دکمه

زبان سرخ و آخر بازی

روزننامه‌های ورزشی دیروز توجه ویژه‌ای به فینال دیشب لیگ قهرمانان بین رئال و اتلتیکو مادرید داشتند. در ضمن اخبار نقل و انتقالی همچنان در صفحه یک روزنامه‌های ورزشی دیده می‌شود. روزنامه گل صفحه یک خود را تمام و کمال به فینال لیگ قهرمانان با این تیتتر اختصاص داد: «آخر بازی». روزنامه خبر ورزشی مصاحبه برانکو ایوانکوویچ را تیتیر یک کرده است. برانکو عنوان کرده است پرسپولیس فصل بعد تیم بهتری خواهد بود. خبر ورزشی چند خبر نقل و انتقالی هم دارد و از نزدیک شدن کاوه رضایی و خالاد شفیع‌بی به پرسپولیس خبر داده است. صحبت‌های تند سرمربی تیم‌ملی علیه مدیریت ورزشگاه آزادی، دیگر تیتیر صفحه یک خبر ورزشی است. روزنامه ایران ورزشی هم برای تیتیر یک خود به سراغ مصاحبه تند تیز کارلوس کی‌روش رفته است. «زبان سرخ» تیتیر ایران ورزشی است که به حرف‌های تند سرمربی تیم‌ملی اشاره دارد. ایران ورزشی هم اخبار نقل و انتقالی قابل توجهی در صفحه یکش دارد. اینکه قرارداد هفت بازیکن اصلی استقلال به پایان می‌رسد و مظلومی، اسکوچیچ و منصوریان سه فهرست خرید متفاوت برای استقلال فصل بعد داده‌اند.

گل



ایران ورزشی



تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۴۶-۰۶۶۳۴۸۰۱۸ (۰۲۱)

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

پیامک: ۰۹۹۰۴۳۷۱۹۶۶



تله‌گرام

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

